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БЛИН ПО-ГРУЗИНСКИ

БЛИНЫ С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ

БЛИНЫ С КУРИЦЕЙ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ

БЛИН С МЯСОМ

БЛИНЫ С ЛОСОСЕМ СЛАБОЙ СОЛИ 
И СЫРОМ КРЕМ-ЧИЗ

БЛИНЫ 3 ШТ. С ТОПИНГОМ НА ВЫБОР
(СО СМЕТАНОЙ, СО СГУЩЕННЫМ МОЛОКОМ, С ВАРЕНЬЕМ)

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ И ИЗЮМОМ

БОЛЬШОЙ ПР-Т П. С., 48 
РЕЗЕРВ: +7 (911) 175-88-53

450 ₽

550 ₽

550 ₽

590 ₽

650 ₽

350 ₽

450 ₽


