



Macrehuya

Metho

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ И ИЗЮМОМ	450 ₽
БЛИНЫ 3 ШТ. С ТОПИНГОМ НА ВЫБОР (СО СМЕТАНОЙ, СО СГУЩЕННЫМ МОЛОКОМ, С ВАРЕНЬЕМ)	350₽
БЛИНЫ С ЛОСОСЕМ СЛАБОЙ СОЛИ И СЫРОМ КРЕМ-ЧИЗ	650 ₽
БЛИН С МЯСОМ	590 ₽
БЛИНЫ С КУРИЦЕЙ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ	550₽
БЛИНЫ С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ	550₽
БЛИН ПО-ГРУЗИНСКИ	450 ₽



БОЛЬШОЙ ПР-Т П. С., 48 PE3EPB: +7 (911) 175-88-53



